застосовується при замовленні потужності на добу
наперед, становить 17 052,60 грн. ". 3. Викласти
пункт 4.3. Договору в наступній редакції: "4.3.
Загальна вартість цього Договору становить – 20
723,01 грн, крім того ПДВ – 4 144,61 грн, разом з
ПДВ – 24 867,62 грн. (двадцять чотири тисячі
вісімсот шістдесят сім грн 62 коп.)."